第４号様式（表面）（要綱第4条関係）（A4）

営　業　所　状　況　報　告　書

　　　年　　　月　　　日

　大　阪　市　長　様

住所（所在地）
申請者　　　　氏名（名称）

　　　　　　　代表者職氏名
　次のとおり営業所状況を報告します。
	営　業　所　状　況　報　告　欄

	営業所の

状況
	1． 構造
□　事務所のみ　　　　　□　店舗のみ

□　住宅　兼用　店舗　　□　事務所　兼用　店舗
□　ビルディング借室（　　階）

2． 陳列室
　　　　　　　　□　有　　　　　　　　　□　無

3． 電話番号
　　　　　（　　　）　　　　―

4． ファックス番号
　　　　　（　　　）　　　　―
5． 倉庫
　　　　　　　　□　有　　　　　　　　　□　無

　　所在地

第４号様式（裏面）（要綱第4条関係）（A４）

営　業　所　位　置　図
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　N